АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2016г. № 201
с.Вязовка

Об уточнении адреса земельного участка
и домовладения

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Фе-
дерации», на основании Устава Вязовского муниципального образования Та-
тищевского муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1. Уточнить адрес земельного участка общей площадью 0,1252 га, при-
надлежащего  Жукову  Юрию  Михайловичу  на  основании  свидетельства  на
право собственности на землю от 15.12.1994г № 232318: Саратовская область,
Татищевский район, с.Вязовка, ул.Пугачева, д.25/1.

2.  Уточнить  адрес  домовладения  общей  площадью  33,1  кв.м  при-
надлежащего Жукову Юрию Михайловичу на основании свидетельства о пра-
ве на наследство по завещанию от 14.10.1992 №910: Саратовская область, Та-
тищевский район, с.Вязовка, ул.Пугачева, д.25/1.

Глава
муниципального образования                               Д.Г.Иванов